Inggris ramah anak menggunakan media

podcast di PAUD Mutiara Hati.

a. PAUD Mutiara Hati Lenteng Agung

PAUD Mutiara Hati merupakan

bagian dari yayasan pendidikan Mutiara

Hati Rabbani yang berlamatkan di Jl.H.

Tohir RT 003/05 No.26A Lenteng Agung

Jagakarsa. Berdiri pada 1 Muharram 1432

H atau 03 Januari 2011 M.

Visi PAUD Mutiara Hati "Membina

& Mengembangkan Insan Berakhlaqul

Karimah, Cerdas, Kreatif, dan Mandiri."

Misi PAUD Mutiara Hati

1. Tempat Pembelajaran yang Nyaman,

Aman, dan Menyenangkan bagi

Masyarakat khusunya Anak dalam

Mengembangkan Kepribadian, dan